"Кипиево"

сикт овмöдчöминса

          юралысь
	[image: image1.png]

	Глава сельского поселения

"Кипиево"

                                                        Ш У Ö М

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября   2016 года                                                                                  № 2

с. Кипиево, Ижемского района,

Республики Коми

О назначении публичных слушаний по вопросу

«О внесении изменений в правила
землепользования и застройки сельского поселения
«Кипиево» в части градостроительных регламентов
территориальных зон».

Руководствуясь ст.13 Устава сельского поселения «Кипиево»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Обнародовать постановление  о назначении публичных слушаний «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Кипиево» в части градостроительных регламентов территориальных зон» на официальных стендах СП «Кипиево» 13 ноября 2016 года.
2. Провести публичные слушания в 16 ч. 00 мин. 14 декабря 2016 года по вопросу  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Кипиево» в части градостроительных регламентов территориальных зон».
Глава  сельского
поселения «Кипиево»

                       В.Н. Рочев